Ein kleiner Ausflug

Das Kuchenchaos

Der Schokoschock

Ein Fall im Friseursalon
Hundemiide

Blumige Ermittlungen

Auf der Hundewiese

Fast erwischt

Weitere Ermittlungen
Wellness fiir alle

Eine verdichtige Haarstrihne
Ein Verdacht

Ein Gestindnis

Auf der Mauer, auf der Lauer liegt ein kleiner Hund
Hundekuchen fiir alle

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1344522548

18
32
44
56
68
82
94
106
118
128
140
150
164
174

|
digitalisiert durch E
I‘B


http://d-nb.info/1344522548

