

Ein kleiner Ausflug	6
Das Kuchenchaos	18
Der Schokoschock	32
Ein Fall im Friseursalon	44
Hundemüde	56
Blumige Ermittlungen	68
Auf der Hundewiese	82
Fast erwischt	94
Weitere Ermittlungen	106
Wellness für alle	118
Eine verdächtige Haarsträhne	128
Ein Verdacht	140
Ein Geständnis	150
Auf der Mauer, auf der Lauer liegt ein kleiner Hund	164
Hundekuchen für alle	174